

دوی خط افغان

نفس ۱۶۵۸۳۱ شهانه روز آماده دریاخت پیمانهای بیگانه است

کابل - دوی خط افغان اعلام کرد که در پی امضای پیمانهای بیگانه با کشورهای غربی، ۱۶۵۸۳۱ شهانه روز آماده دریاخت پیمانهای بیگانه است. دوی خط افغان در بیانیه‌ای که در این باره صادر کرد، از دولت افغانستان به شدت انتقاد کرد و گفت که این اقدامات، آزادی و استقلال افغانستان را تهدید می‌کند. دوی خط افغان همچنین از مردم افغانستان خواست که با این اقدامات بیگانه‌فروشی دولت مخالفت کنند.

وزیر کشور: طرح خانه‌های غنایر شناسایی نکردیم

کابل - وزیر کشور افغانستان، عبدالرشید دوستدار، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کابینه و رؤسای ادارات دولتی برگزار شد، اظهار داشت که دولت شناسایی خانه‌های غنایر را به پایان نرسانده است. او گفت که شناسایی این خانه‌ها، یکی از اولویت‌های دولت است و دولت در پی شناسایی دقیق این خانه‌ها و برخورد مناسب با آنها است. دوستدار همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این خانه‌ها همکاری کنند.



دوستدار در ادامه سخنانش، به بررسی وضعیت امنیتی در مناطق مختلف افغانستان پرداخت. او گفت که دولت در پی برقراری امنیت و ثبات در کشور است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. او همچنین از مردم افغانستان خواست که با دولت همکاری کنند تا بتواند امنیت را در کشور برقرار کند.

سخنگوی دولت: وزارت اطلاعات در جریان پرونده پوزند نیست

کابل - سخنگوی دولت افغانستان، عبدالرشید دوستدار، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کابینه برگزار شد، اظهار داشت که وزارت اطلاعات در جریان پرونده پوزند نیست. او گفت که پرونده پوزند، یک پرونده داخلی است و وزارت اطلاعات در این پرونده دخالتی ندارد. دوستدار همچنین از مردم افغانستان خواست که با پرونده پوزند بی‌توجهی کنند.

دوستدار در ادامه سخنانش، به بررسی وضعیت اقتصادی در افغانستان پرداخت. او گفت که دولت در پی بهبود وضعیت اقتصادی و کاهش فقر است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. او همچنین از مردم افغانستان خواست که با دولت همکاری کنند تا بتواند اقتصاد را در کشور بهبود بخشد.

ظنهای پیش از دستور

کابل - پیش از دستور، ظنهای مختلفی در مورد آینده افغانستان وجود دارد. برخی از این ظن‌ها، به بررسی وضعیت امنیتی و اقتصادی در افغانستان می‌پردازد. برخی دیگر، به بررسی وضعیت سیاسی و اجتماعی در افغانستان می‌پردازد. این ظن‌ها، نشان‌دهنده نگرانی‌های مردم افغانستان از آینده کشور است.

باقی گنجی هفته آینده به مرخصی می‌آید

کابل - باقی گنجی، یکی از اعضای کابینه افغانستان، هفته آینده به مرخصی می‌آید. این خبر، در حالی که دولت در پی برقراری امنیت و ثبات در کشور است، منتشر شده است.

آرمن: ندهای برای نابودی مردم‌سالاری منتظر حمله آمریکا هستند

کابل - آرمن، یکی از اعضای کابینه افغانستان، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کابینه برگزار شد، اظهار داشت که ندهای برای نابودی مردم‌سالاری منتظر حمله آمریکا هستند. او گفت که آمریکا در پی تضعیف مردم‌سالاری در افغانستان است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. آرمن همچنین از مردم افغانستان خواست که با مردم‌سالاری در کشور حمایت کنند.

آرمن در ادامه سخنانش، به بررسی وضعیت اقتصادی در افغانستان پرداخت. او گفت که دولت در پی بهبود وضعیت اقتصادی و کاهش فقر است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. او همچنین از مردم افغانستان خواست که با دولت همکاری کنند تا بتواند اقتصاد را در کشور بهبود بخشد.

مات مسعفه بند و احکام بده گرهایی باشد

کابل - مات مسعفه بند و احکام بده گرهایی باشد، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. دولت همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.

جواد افغانی اعلام می‌کند که نه تلب و نه صلح کنونی دولت

کابل - جواد افغانی، یکی از اعضای کابینه افغانستان، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کابینه برگزار شد، اظهار داشت که نه تلب و نه صلح کنونی دولت، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. او گفت که دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. افغانی همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.



افغانی در ادامه سخنانش، به بررسی وضعیت اقتصادی در افغانستان پرداخت. او گفت که دولت در پی بهبود وضعیت اقتصادی و کاهش فقر است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. او همچنین از مردم افغانستان خواست که با دولت همکاری کنند تا بتواند اقتصاد را در کشور بهبود بخشد.

رئیس کمیسیون اصل ۸۰ در مورد ویلند سناک پوزند

کابل - رئیس کمیسیون اصل ۸۰، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کمیسیون برگزار شد، اظهار داشت که ویلند سناک پوزند، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. او گفت که دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. رئیس کمیسیون همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.

نکاهی به منتقدان

کابل - نکاهی به منتقدان، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. دولت در پی شناسایی دقیق این منتقدان و برخورد مناسب با آنها است. دولت همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این منتقدان همکاری کنند.

ملان صنوا و سیما بنده می‌توانند با یک جله همه کشور را به هم بریزیم. این تخصص من است

کابل - ملان صنوا و سیما بنده، یکی از اعضای کابینه افغانستان، در جلسه‌ای که با حضور اعضای کابینه برگزار شد، اظهار داشت که ملان صنوا و سیما بنده می‌توانند با یک جله همه کشور را به هم بریزیم. این تخصص من است. او گفت که دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. صنوا و بنده همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.

صنوا و بنده در ادامه سخنانش، به بررسی وضعیت اقتصادی در افغانستان پرداخت. او گفت که دولت در پی بهبود وضعیت اقتصادی و کاهش فقر است و در این زمینه اقدامات مختلفی در حال انجام است. او همچنین از مردم افغانستان خواست که با دولت همکاری کنند تا بتواند اقتصاد را در کشور بهبود بخشد.

محاکمه مجدداً و به صورت علنی برگزار شود

کابل - محاکمه مجدداً و به صورت علنی برگزار شود، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. دولت همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.

گروه سیاسی: ۱۰۰ شهانه روز آماده دریاخت پیمانهای بیگانه است

کابل - گروه سیاسی، ۱۰۰ شهانه روز آماده دریاخت پیمانهای بیگانه است، یکی از اولویت‌های دولت افغانستان است. دولت در پی شناسایی دقیق این بده‌ها و برخورد مناسب با آنها است. دولت همچنین از مردم افغانستان خواست که با شناسایی این بده‌ها همکاری کنند.